



MUNICÍPIO DE BOM RETIRO DO SUL

CNPJ 87.242.707/0001-92

FONE: (51) 3766-1255

E-MAIL: compras@bomretirodosul.rs.gov.br

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO:

FORNECEDOR: Maria Bernarda Ribeiro - Construmeyer		CNPJ: 21.414.879/0001-98
ENDEREÇO: Rua Senador Pinheiro Machado, 2150		CEP: 95870000
CIDADE: Bom Retiro do Sul		BAIRRO: Getúlio Vargas
BANCO:	AGÊNCIA:	CONTA CORRENTE:
DATA DO ORÇAMENTO: 03/10/2024	FONE: (51) 986523039	E-MAIL:

Obs¹: Solicitamos que seja informado caso algum produto seja cotado com características diferentes das solicitadas.

Obs²: Solicitamos que a cotação seja preenchida neste formulário ou com as mesmas informações, inclusive data.

CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

- 1 - A validade do orçamento é de 30 dias corridos a contar da data do recebimento desta proposta.
- 2 - Os preços informados abaixo serão líquidos, incluindo impostos e fretes.

FORMA DE PAGAMENTO:

- 1 - O Pagamento é feito através de boleto bancário ou depósito bancário (como a empresa preferir) e sempre após o recebimento da mercadoria ou serviço (Favor informar os dados para depósito na nota fiscal ou mandar por e-mail).
- 2 - A conta bancária precisa ser obrigatoriamente conta bancária de pessoa jurídica e com nome da razão social da empresa, não pode ser conta bancária de pessoa Física.

Solicitamos a apresentação de cotação de preço do(s) item(s) abaixo relacionado:

Quantidade	Descrição	Valor unitário	Valor Total
4 PÇ	CINTO CARPINTEIRO PARABONI	50,99	203,96
4 UN	ESQUADRO 35CM ALUMINIO	22,49	89,96
4 UN	PRUMO P/ PEDREIRO 700GM	31,90	127,6
4 PÇ	COLHER PEDREIRO N°9	21,90	87,60
2 UN	PÉ DE CABRA 40CM	52,00	104,00
3 PÇ	MARTELO BORRACHA BRANCO 60 MM	25,50	76,50
3 UN	REGUA ALUMINIO 0,70X2,5MT	89,00	267,00
4 UN	TRENA 5MT IRWIN	27,50	110,00
60 MT	FIO PP 2X2,5MM	6,49	389,40
4 PÇ	PINO FEMEA 10ª	4,90	19,60



MUNICÍPIO DE BOM RETIRO DO SUL

CNPJ 87.242.707/0001-92

FONE: (51) 3766-1255

E-MAIL: compras@bomretirodosul.rs.gov.br

4 PÇ	PINO PRENSA CABO 10A	7,99	31,96
4 UN	PA DE CORTE PARABONI	40,90	163,60
70 MT	MANGUEIRA NIVEL 3/8 GROSSA	3,99	279,30
4 UN	MACHADINHA CABO MADEIRA	29,90	119,60
4 UN	MARTELO FIBRA MAGNETICO IMÃ 27MM MISTER	46,90	187,60
4 UN	MARTELO CABO DE FIBRA 29MM MAGNETICO	43,90	175,60
6 UN	DISCO SERRA MADEIRA 7POL. 40 DT	34,90	209,40
6 UN	DISCO SERRA MADEIRA 4PO. 40 DT	22,90	137,40
6 PÇ	DISCO TURBO/SEGMENTADO MULT 4 POL	19,90	119,40
4 UN	TORQUES ARMADOR SÃO ROMÃO	46,90	187,60
4 PÇ	FORMÃO CARBONO ½ MISTER BORRACHA	31,90	127,60
4 UN	NÍVEL DE ALUMÍNIO MAGNÉTICO	91,90	367,60
4 UN	PÁ GRANDE	57,90	231,60
4 UN	PICARETA COM CABO	96,90	387,60
3 UN	MARRETA 2KG	76,50	229,50
4 UN	TALHADEIRA	22,50	90,00
10 UN	COLA INSTANTÂNEA	10,99	109,90
1 UN	FURADEIRA INDUSTRIAL IMPACTO 3/8 REVERSÃO 450W	549,00	519,00
1 UN	SERRA MÁRMORE A SECO 1500W 220V	759,00	729,00

Total: R\$5.938,88

CONSTRUMEYER

CNPJ: 21.414.879/0001-98

Assinatura e Carimbo da Empresa